
Министерство здравоохранения Российской Федерации 
Министерство здравоохранения Иркутской области 

ОГБУЗ «Усть-Удинская РБ»
Иркутская область, п. Усть-Уда, ул. Народная, 1

ПРИКАЗ № 3/2 от 11.01.2024 года

Об утверждении плана графика выездов ПМК-ФАП в 2024 году

На основании Федерального закона "Об основах охраны здоровья граждан 
в Российской Федерации" от 21.11.2011 N 323-ФЗ, Приказа Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2021 № 404н
"Об утверждении Порядка проведения профилактического медицинского 
осмотра и диспансеризации определенных групп взрослого населения , Приказ 
Министерства здравоохранения РФ от 10 августа 2017 г. N514h 
"О Порядке проведения профилактических медицинских осмотров 
несовершеннолетних", Устава ОГБУЗ «Усть-Удинская РБ» утвержденного 
06.12.2012 года, распоряжения министра здравоохранения Иркутской области 
«О назначении главным врачом Крыс А.В.» приказываю:

1. Утвердить план-график выездов ПМК-ФАП в соответствии с Приложение 1 к 
данному приказу.

2. Утвердить состав медицинской бригады, осуществляющей работу на базе 
ПМК в соответствии с Приложение 1 к Приказу главного врача ОГБУЗ 
«Усть-Удинская РБ» №3/1 от 11.01.2024 года «Об организации выездов 
медицинской бригады с целью повышения доступности медицинской 
помощи населению района в части диспансеризации и профилактических 
медицинских осмотров».

3. Ответственным за организацию доставки ПМК-ФАП назначить начальника 
хозяйственной частью — Стойкова В.П.

4. Контроль за соблюдением данного приказа оставляю за собой.
5. Секретарю руководителя - Толстоуховой Л.А. - ознакомить всех 

заинтересованных сотрудников.

Главный врач t /
ОГБУЗ «Усть-Удинская РБ» Ц----------  Крыс АВ’



Приложение 1
К приказу главного врача 

«Об утверждении плана графика выездов ПМК-ФАП в 2024 году» 
№3/2 от 11.01.2024 года

План-график выездов ПМК-ФАП в 2024 году

Месяц Дата выезда Населенный пункт

Январь 20.01.2024
27.01.2024

д. Ключи
д. Бурундуй__________________

Февраль 03.02.2024
20.02.2024
27.02.2024

с. Молька
д. Кижа

с. Подволочное

Март 05.03.2024
12.03.2024
19.03.2024

с. Аносово + с. Аталанка
д. Чичкова

с. Средняя Муя__________ _______
Апрель 16.04.2024

23.04.2024
30.04.2024

д. Светлолобово 
с. Юголок

д. Кижа
Май 19.05.2024

26.05.2024
д. Податовская 

д. Баранова
Июнь 23.06.2024

30.06.2024
с. Малышевка 
с. Новая Уда

Июль 21.07.2024
28.07.2024

с. Молька 
д. Балаганка

Сентябрь 22.09.2024
29.09.2024

с. Игжей
с. Светлолобово

Октябрь 20.10.2024
27.10.2024

с. Малышевка
д. Ясачная Хайрюзовка

Ноябрь 03.11.2024 
10.11.2024 
20.11.2024 
30.11.2024

с.Молька
д. Лабогай

д. Долганова
д. Халюты

Декабрь 10.12.2024
20.12.2024

д. Балаганка 
с .Игжей_ _____________________ ___ __________ _____________


